



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 286 968
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HMF NORGE NUF
Forretningsadresse: Elektrovegen 10
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SIm Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		89 441 593	107 887 230
Annen driftsinntekt		130 000	174 691
Sum inntekter		89 571 593	108 061 920
Kostnader			
Varekostnad		73 378 796	85 927 492
Lønnskostnad		9 140 690	7 716 451
Avskrivninger		710 298	700 822
Annen driftskostnad		6 628 493	5 853 324
Sum kostnader		89 858 277	100 198 089
Driftsresultat		-286 684	7 863 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 446	
Sum finansinntekter		8 446	
Annen rentekostnad		528 684	250 505
Sum finanskostnader		528 684	250 505
Netto finans		-520 237	-250 505
Ordinært resultat før skattekostnad		-806 921	7 613 327
Skattekostnad på resultat		-169 920	1 702 001
Ordinært resultat etter skattekostnad		-637 001	5 911 326
Årsresultat		-637 001	5 911 326
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-637 001	5 911 326
Totalresultat		-637 001	5 911 326
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-637 001	5 911 326



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-637 001	5 911 326



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		260 199	90 279
Sum immaterielle eiendeler		260 199	90 279
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 087 068	460 191
Sum varige driftsmidler		2 087 068	460 191
Sum anleggsmidler		2 347 267	550 470
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		19 721 494	7 502 052
Fordringer			
Kundefordringer		19 102 233	18 871 138
Andre kortsiktige fordringer		216 618	658 218
Sum fordringer		19 318 851	19 529 357
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter		9 263 604	9 377 784
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 263 604	9 377 784
Sum omløpsmidler		48 303 949	36 409 193
SUM EIENDELER		50 651 216	36 959 663

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		21 495 293	22 132 294
Sum opptjent egenkapital		21 495 293	22 132 294
Sum egenkapital		21 495 293	22 132 294
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		263 637	1 642 026
Betalbar skatt			1 747 313
Skyldig offentlige avgifter		4 960 577	3 866 262
Kortsiktig konserngjeld		22 205 705	6 326 919
Annen kortsiktig gjeld		1 726 004	1 244 849
Sum kortsiktig gjeld		29 155 923	14 827 368
Sum gjeld		29 155 923	14 827 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 651 216	36 959 663



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 538823

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 286 968
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HMF NORGE
Forretningsadresse: Minne industriområde 16
2092 MINNESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Slm Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 999 286 968
HMF NORGE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		89 441 593	107 887 230
Annen driftsinntekt		130 000	174 691
Sum inntekter		89 571 593	108 061 920
Kostnader			
Varekostnad		73 378 796	85 927 492
Lønnskostnad		9 140 690	7 716 451
Avskrivninger		710 298	700 822
Annen driftskostnad		6 628 493	5 853 324
Sum kostnader		89 858 277	100 198 089
Driftsresultat		-286 684	7 863 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 446	
Sum finansinntekter		8 446	
Annen rentekostnad		528 684	250 505
Sum finanskostnader		528 684	250 505
Netto finans		-520 237	-250 505
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat		-806 921	7 613 327
Ordinært resultat etter skattekostnad		-169 920	1 702 001
Årsresultat		-637 001	5 911 326
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-637 001	5 911 326
Totalresultat		-637 001	5 911 326
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-637 001	5 911 326
Sum overføringer og disponeringer		-637 001	5 911 326



Organisasjonsnr: 999 286 968
HMF NORGE

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	260 199	90 279
Sum immaterielle eiendeler	260 199	90 279

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

Sum varige driftsmidler	2 087 068	460 191
-------------------------	-----------	---------

Sum anleggsmidler	2 347 267	550 470
--------------------------	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	19 721 494	7 502 052
-----------	------------	-----------

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige	19 102 233	18 871 138
-------------------	------------	------------

fordringer

Sum fordringer	216 618	658 218
----------------	---------	---------

Sum fordringer	19 318 851	19 529 357
-----------------------	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

Sum bankinnskudd,	9 263 604	9 377 784
-------------------	-----------	-----------

kontanter og lignende

Sum omløpsmidler	9 263 604	9 377 784
-------------------------	------------------	------------------

Sum omløpsmidler	48 303 949	36 409 193
-------------------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	50 651 216	36 959 663
----------------------	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital	21 495 293	22 132 294
--------------------------	------------	------------

Sum opptjent egenkapital	21 495 293	22 132 294
---------------------------------	-------------------	-------------------

Sum egenkapital	21 495 293	22 132 294
------------------------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld	0	0
----------------------	---	---

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	263 637	1 642 026
Betalbar skatt		1 747 313
Skyldig offentlige avgifter	4 960 577	3 866 262
Kortsiktig konserngjeld	22 205 705	6 326 919
Annen kortsiktig gjeld	1 726 004	1 244 849
Sum kortsiktig gjeld	29 155 923	14 827 368
Sum gjeld	29 155 923	14 827 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	50 651 216	36 959 663



Organisasjonsnr: 999 286 968
HMF NORGE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
10.10

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



HMF Norge NUF

Årsberetning 2023

Driftssted

HMF Norge fungerer som filial / fast driftssted for HMF Group A/S i Danmark. Virksomheten drives fra adressen Industriområde 16, 2092 Minnesund, Norge.

Dette er den eneste filialen / det eneste faste driftsstedet konsernet har i Norge.

Hovedaktivitet

HMF Norges aktivitet er salg og markedsføring av lastebilmonterte kraner samt reservedeler på det norske markedet.

Utvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 er et underskudd på NOK -637 002, noe som er ikke tilfredsstillende.

Omsetningen ble 17 % lavere enn i 2022. Dette skyldes redusert salgsaktivitet.

Årets resultat har ført til at egenkapitalen er NOK 21 495 293, som er en reduksjon på 3 % fra 2022.

Resultatet i konsernet er et overskudd på 39 141 000 DKK hvilket er tilfredsstillende.

Forventet utvikling

Ved inngangen til 2024 forventer HMF Norge høyere omsetning og høyere inntjening enn i det forrige regnskapsår. Imidlertid forventer filialen fortsatt høy grad av usikkerhet i forbindelse et højt renteniveau, hvilket har lagt en dæmper på efterspøringsen, særlig fra byggebranchen. Dette kan ha negativ innvirkning på filialens omsetning og inntjening.

Konsernets nåværende prognose for 2024 er en omsetning på rundt DKK 1.100 millioner og et resultat etter skatt på DKK 15 millioner.



HMF Norge NUF

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko kan deles inn i kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Konsernets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til risikoen for at konsernet får tap som følge av at kunder ikke betaler forpliktelser. Ved ukentlige møter overvåkes skyldnerens utestående saldo i konsernet nøye, slik at det kan gis svar i rett tid på forfalt utestående gjeld.

Likviditetsrisiko styres ved å ha solide likviditetsreserver tilgjengelig i konsernet til enhver tid. På ukentlig basis utarbeides en 12-ukers likviditetsprognose for å følge utviklingen i denne.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styremedlemmene for deres eventuelle ansvar overfor selskapet og tredjeparter. Forsikringen dekker det rettslige ansvar, styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv.

Miljø

HMF Norge anser miljøansvarlig atferd som en av forutsetningene for fremtidig forretningsmessig suksess. Vi utvikler kontinuerlig våre produkter og prosesser for å minimere påvirkningen på miljøet, samtidig som vi kontinuerlig utvikler og forbedrer det interne arbeidsmiljøet.

HMFs produkter er utviklet med fokus på at de skal ha en lang levetid. Dette kommer til syne både gjennom høy produktkvalitet fra vår prioritering av prosesser som understøtter kontinuerlig vedlikehold, og høy tilgjengelighet når det gjelder reparasjoner, endringer og reservedeler. Vi ønsker hele tiden å være i forkant av gjeldende miljøkrav og vil kontinuerlig redusere HMFs påvirkning på miljø og klima.

Vi jobber på en rekke områder for å redusere påvirkningen. Blant annet prioriterer vi energi- og miljøforbedringer høyt når vi investerer i nytt utstyr. Vi har fokus på løpende å erstatte farlige stoffer med mindre farlige stoffer, unngå unødvendig avfall og på å sikre en trygg avfallshåndtering og resirkulering der det er mulig.

Når vi velger og evaluerer leverandører, krever vi dokumentasjon om overholdelse av lokale miljøkrav.



HMF Norge NUF

Arbeidsmiljø

HMF Norge prioriterer de ansattes sikkerhet høyt og har et ansvar for å sikre og fremme et arbeidsmiljø preget av høy sikkerhet i både prosesser og arbeidskultur. Våre daglige arbeidsoppgaver og aktiviteter planlegges og tilrettelegges for å ivareta de ansattes helse og sikkerhet best mulig.

Vi vil være i forkant av endringer i lovgivningen innen arbeidsmiljø og sikkerhet. Arbeidsmiljø og sikkerhet er viktige elementer ved investeringer og endringer i arbeidsprosedyrer.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Vi er 11 kollegaer, i alder fra 32 til 66 år 10 mannlige og 1 kvinne. Vi er opptatt av likestilling og at alle skal trives på HMF Norge.

Vår verkmester har fokus på et godt og sikkert arbeidsmiljø og jevnlig oppfølging av medarbeider-samtaler. I 2023 var det én arbeidsulykke med fravær. Vi fortsetter trenden med riktig arbeidsbekledning og arbeidsverktøy.

Det totale sykefravær for 2023 ligger på 6,44%.

Salgsavdelingen tilbakelegger mange mil på veien for å oppsøke og selge HMF produkter, vi har høyt fokus på god kjøreferd, riktige dekk til sesongen og at det skal hviles, hvis man føler trøtthet.

Vi har lagt bak oss 2 krevende år med pandemi, i etterkant ser vi at løsningen med fleksibel arbeidsløsning har fungert meget godt og tiltenkt å fortsette fremover. Vi opplever positive tilbakemeldinger.

Det ble gjennomført sosiale sammenkomster i 2023, inkludert besøk til konsernets hovedkontor i Danmark for alle ansatte, og trenden fortsetter i 2024 etter stort ønske fra våre kollegaer.

I oktober sluttet daglig leder Robert Ole Johansen i HMF NO. Siden da har funksjonen som daglig leder blitt ivaretatt av Søren Them Kjær (midlertidig ansatt i HMF Group). Planen er å ansette en erstatter for Robert Johansen i løpet av andre halvår 2024.

Generelt anses arbeidsmiljøet for at være positivt, tiltakene som ble iverksatt i 2019 er blitt en norm vedr informasjonsflyt iht all-møter og åpenhet. Samarbeidet med kolleger i konsernfunksjoner på hovedkontoret er blitt styrket i løpet av 2023, til fordel for alle parter.



HMF Norge NUF

Åpenhetsloven

I forbindelse med åpenhetsloven har HMF Norge igangsatt et samarbeid med konsulenter fra Azets Insight AS. Rapporten er tilgjengelig på konsernets nettsider: www.hmfcranes.com

Likestilling og diskriminering

HMF Norge har et ønske om å øke andelen kvinner i organisasjonen og dermed også forbedre rekrutteringsgrunnlaget for lederstillinger i virksomheten. Kvinneandelen i organisasjonen i 2023 har vært opprettholdt på 9,1 % siden 2021.

Vi vil fortsatt ha fokus på å skape en kultur preget av mangfold, og vi jobber bevisst med ansettelsesprosessene våre for å sikre, at alle søkere har like muligheter uavhengig av kjønn, alder og etnisitet. HMF jobber også for å sikre likestilling i lederstillinger ved å fastsette rammer som understøtter den enkelte medarbeiderens karriereutvikling uansett kjønn. Vi har blant annet gjennomgått barrierer og muligheter når det gjelder å fremme kvinner i den øvrige ledelsen.

HMF jobber også for å sikre likestilling i lederstillinger ved å fastsette rammer som understøtter den enkelte medarbeiderens karriereutvikling uansett kjønn. Andel kvinnelige ledere i HMF har sunket litt fra 16,3 % i 2022 til 15,2% i 2023. Målet om å ha et kvinnelig styremedlem valgt av generalforsamlingen ble oppfylt i 2022. Kvinner utgjør nå 25 % av de generalforsamlingsvalgte styremedlemmene. Vi ser dette som et vesentlig element med hensyn til å påvirke kulturen og skape grobunn for en balansering av medarbeidersammensetningen i HMF.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Hendelser etter balansedagen

Fra balansedagen og frem til i dag har det ikke oppstått forhold som endrer vurderingen av årsrapporten.



HMF Norge NUF 

Mikkel Winther Andersen
Administrerende direktør

Henrik Skjærbæk Jensen
Økonomidirektør

Henrik Hilbert Overbye
Styrets leder

Christina Aabo
Styremedlem

Thomas Rosenkilde Anderson
Styremedlem

Klaus Skov Mortensen
Styremedlem

Carsten Broch Jensen
Medarbeidervalgt

Ricci Helbo Abras
Medarbeidervalgt



Elektronisk signatur

Signert av

Henrik Hilbert Overbye

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.05.2024 09:50:58

Signaturmetode

MitID

Signert av

Henrik Skjærbæk Jensen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

14.05.2024 10:56:02

Signaturmetode

MitID

Signert av

Carsten Broch Sejr Jensen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2024 18:45:33

Signaturmetode

MitID

Signert av

Mikkel Winther Andersen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

13.05.2024 12:45:33

Signaturmetode

MitID

Signert av

Klaus Skov Mortensen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.05.2024 10:43:41

Signaturmetode

MitID

Signert av

Christina Aabo

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.05.2024 22:13:02

Signaturmetode

MitID



Signert av

Ricci Helbo Abras

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.05.2024 19:27:47

Signaturmetode

MitID

Signert av

Thomas Rosenkilde Anderson

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2024 12:48:44

Signaturmetode

MitID



Årsregnskap

HMF Norge NUF



2023



HMF Norge (NUF) Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
2	Salgsinntekt	89 441 593	107 887 230
	Annen driftsinntekt	130 000	174 691
	Sum driftsinntekter	89 571 593	108 061 921
3	Varekostnad	73 378 796	85 927 492
4, 5	Lønnskostnad	9 140 690	7 716 451
6	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eierandele	710 298	700 822
3, 4	Annen driftskostnad	6 628 493	5 853 324
	Sum driftskostnader	89 858 277	100 198 089
	Driftsresultat	-286 684	7 863 832
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt	8 446	0
	Rentekostnad	528 684	250 505
	Netto finansresultat	-520 238	-250 505
	Ordinært resultat før skattekostnad	-806 922	7 613 327
7	Skattekostnad på ordinært resultat	-169 920	1 702 001
	ÅRSRESULTAT	-637 002	5 911 326
	OVERFØRINGER		
8	Overført til/fra annen egenkapital	-637 002	5 911 326
	Sum overføringer	-637 002	5 911 326



HMF Norge (NUF)
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	<u>260 199</u>	<u>90 279</u>
	Sum immaterielle eiendeler	<u>260 199</u>	<u>90 279</u>
	Varige driftsmidler		
6	Kjøretøy, driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	<u>2 087 068</u>	<u>460 191</u>
	Sum varige driftsmidler	<u>2 087 068</u>	<u>460 191</u>
	Sum anleggsmidler	<u>2 347 267</u>	<u>550 470</u>
	Omløpsmidler		
9	Varer	<u>19 721 494</u>	<u>7 502 052</u>
	Sum varer	<u>19 721 494</u>	<u>7 502 052</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	19 102 233	18 871 138
3	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
	Andre fordringer	<u>216 618</u>	<u>658 218</u>
	Sum fordringer	<u>19 318 851</u>	<u>19 529 356</u>
10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>9 263 604</u>	<u>9 377 784</u>
	Sum omløpsmidler	<u>48 303 949</u>	<u>36 409 192</u>
	SUM EIENDELER	<u>50 651 217</u>	<u>36 959 663</u>



HMF Norge (NUF)
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	Egenkapital		
	Opptjent egenkapital		
8, 12	Annen egenkapital	<u>21 495 293</u>	<u>22 132 294</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>21 495 293</u>	<u>22 132 294</u>
	Sum egenkapital	<u>21 495 293</u>	<u>22 132 294</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum avsetninger for forpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortsiktig gjeld		
3	Gjeld til selskap i samme konsern	22 205 705	6 326 919
	Leverandørgjeld	263 637	1 642 026
7	Betalbar skatt	0	1 747 313
	Skyldige offentlige avgifter	4 960 577	3 866 262
	Annen kortsiktig gjeld	<u>1 726 004</u>	<u>1 244 849</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>29 155 923</u>	<u>14 827 369</u>
	Sum gjeld	<u>29 155 923</u>	<u>14 827 369</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>50 651 216</u>	<u>36 959 663</u>

Minnesund/Høbjerg, Danmark, 6. mai 2024

Mikkel Winther Andersen
Administrerende direktør

Henrik Skjærbaek Jensen
Økonomidirektør

Henrik Hilbert Overbye
Styrets leder

Christina Aabo
Styremedlem

Thomas Rosenkilde Anderson
Styremedlem

Klaus Skov Mortensen
Styremedlem

Carsten Broch Sejr Jensen
Styremedlem (ansattvalgt)

Ricci Helbo Abras
Styremedlem (ansattvalgt)



HMF Norge NUF Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer



Note 2 Salgsinntekt

Per produktgruppe	2023	2022
Store kraner	44 876 571	45 178 239
Mellomstore kraner	15 346 990	26 568 146
Små kraner	690 024	1 596 585
Reservedeler	20 452 190	21 663 345
Annet	8 075 818	12 880 915
Sum	89 441 593	107 887 230

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonstype	Tilhører resultatlinje		Motpart	Forhold til motparten	2023	2022
Varekjøp	Varekostnad	HMF DK	Hovedforetak	75 153 774	75 543 746	
Management fee	Andre driftskostnader	HMF DK	Hovedforetak	998 818	998 818	
Renter	Annen rentekostnad	HMF DK	Hovedforetak	505 052	-	
Sum				76 152 592	76 542 564	

Mellomværende med nærstående parter:

	Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022
HMF Group A/S	22 205 705	6 326 919
Sum	22 205 705	6 326 919

	Annen kortsiktig fordring	
	2023	2022
HMF Group A/S	-	-
Sum	-	-

Note 4 Lønnskostnad

	2023	2022
Lønnskostnad	7 690 334	6 381 923
Arbeidsgiveravgift	1 198 785	1 112 275
Pensjonskostnader	247 827	222 253
Andre ytelser	3 744	-
Sum	9 140 690	7 716 451

Anntall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 11,10 10,10

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder (country manager)	1 524 050	19 680	180 038
Styret	-	-	-

Revisor

Godtgjørelse for revisjon utgjør i 2023 kr 176 475 ekskl. mva.
Godtgjørelse for andre tjenester utgjør i 2023 kr 38 325 ekskl. mva.

Note 5 Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter alle ansatte.



Note 6 Varige driftsmidler

	Lastebiler m.v.	Andre anlegg, utstyr og biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 264 890	1 220 825	5 485 715
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	2 337 175	2 337 175
Avgang	-	-405 000	-405 000
Anskaffelseskost 31.12.	4 264 890	3 153 000	7 417 890
Akk. avskrivninger 01.01.	-3 873 335	-1 152 188	-5 025 523
Årets avskrivninger	-391 555	-318 743	-710 298
Årets nedskrivninger	-	-	-
Avgang	-	405 000	405 000
Akk. Avskrivninger, nedskrivninger og rev.	-4 264 890	-1 065 931	-5 330 821
Bokført verdi pr. 31.12.	-	2 087 069	2 087 068
Årets avskrivninger	-391 555	-318 743	-710 298
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år lineær	5 år lineær	

Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2023	2022
Betalbar skatt	-	1 747 313
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Endring i utsatt skatt	-169 920	-45 312
Skattekostnad ordinært resultat	-169 920	1 702 001

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skatt	-806 921	7 613 327
Endring i midlertidige forskjeller	-51 798	205 963
Permanente forskjeller	34 561	123 041
Utnyttet underskudd til fremføring	-	-
Årets skattegrunnlag	-824 158	7 942 331
Betalbar skatt (22%):	0	1 747 313

Midlertidige forskjeller:

	2023	2022
Driftsmidler	-358 563	-410 361
Utestående fordringer	-	-
Fremførbart skattemessig underskudd	-824 158	-
Netto midlertidige forskjeller	-1 182 721	-410 361
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen (22%)	-260 199	-90 279



Note 8 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.23	22 132 294	22 132 294
<u>Årets endringer i egenkapital:</u>		
Årets resultat	-637 001	-637 001
Egenkapital 31.12.23	21 495 293	21 495 293

Selskapet ikke har egen aksjekapital. Aksjer og rettigheter kan ses i HMF Group A/S sitt årsregnskap.

Note 9 Varer

	2023	2022
Råvarer	2 791 014	2 656 301
Varer i arbeid - varer produsert av HMF	1 331 515	1 256 885
Varer kjøpt av ekstern part	3 000 431	16 819
Ferdigvarer	12 598 535	3 572 047
Sum	19 721 494	7 502 052

Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 372 619.

Note 11 Eierforhold

Hovedforetaket til HMF Norge er HMF Group A/S, Oddervej 200, Højbjerg, Danmark
HMF Norge NUF inngår i konsernregnskapet til HMF Group A/S.



HMF Norge (NUF)
Kontantstrømpstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-806 922	7 613 327
Periodens betalte skatt	-1 747 313	-841 125
Gevinst ved salg av driftsmidler	-130 000	0
Ordinære avskrivninger	710 298	700 822
Endring i varer	-12 219 442	1 672 584
Endring i kundefordringer	-231 095	-5 300 469
Endring i leverandørgjeld	-1 378 389	-434 317
Endringer i konsernmellomværender	15 878 786	-4 925 604
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 017 070	-774 807
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2 092 993	-2 289 589
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	130 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 337 175	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 207 175	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-114 182	-2 289 589
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	9 377 786	11 667 375
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	9 263 604	9 377 786



Elektronisk signatur

Signert av

Henrik Hilbert Overbye

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.05.2024 09:50:17

Signaturmetode

MitID

Signert av

Henrik Skjærbæk Jensen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

14.05.2024 10:54:24

Signaturmetode

MitID

Signert av

Carsten Broch Sejr Jensen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2024 13:44:32

Signaturmetode

MitID

Signert av

Mikkel Winther Andersen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

13.05.2024 12:44:20

Signaturmetode

MitID

Signert av

Klaus Skov Mortensen

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.05.2024 10:41:51

Signaturmetode

MitID

Signert av

Christina Aabo

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.05.2024 22:11:57

Signaturmetode

MitID



Signert av

Ricci Helbo Abras

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.05.2024 19:19:22

Signaturmetode

MitID

Signert av

Thomas Rosenkilde Anderson

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2024 12:48:05

Signaturmetode

MitID



Til generalforsamlingen i HMF Norge, norsk avdeling av utenlandsk foretak
